הכרה בצריכה חריגה תינתן לכל היותר, לגבי שתי תקופות חיוב רצופות, שבכל אחת מהן התקיימו התאים המפורטים בסעיף 14 {סעיף 15, כללי תאגידי מים וביוב (אמות מידה והוראות בעניין הרמה, הטיב והאיכות של השירותים שעל חברה לתת לצרכניה), תשע"א-2011}.</p> <p>חישוב ההפרשים מתבצע על פי הפרשי מדידה בתקופה המקבילה לתקופה בשנה הקודמת לתקופה שבה נרשמו הפרשי מדידה חריגים. תעריף לקוב לנזילת מים, שהוכרה כנזילת מים – נקבע ומתעדכן ע"י רשות המים ומפורסם לרשויות.</p> <p>מבדיקת הטיפול בעניינכם במח' הגבייה – נמצא כי מחלקת הגבייה פעלה בדיוק לפי הכללים האמורים לעיל.</p> <p>לאור האמור לעיל, <u>לא מצא המבקר פגם בטיפול מח' הגבייה בנושא.